CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°/{?-fJ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ELIAS BRITO JÚNIOR, matrícula nO 11.577-33,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Peniel Pacheco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
002.569/93-CLDF).

2 - EXONERAR ENÉAS RODRIGUES DE SOUZA, matricula nO 12.422-27,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.541/95-CLDF).

3 - EXONERAR JOÃO MIGUEL COTINHOLA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.576-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.332/95-CLDF).

4 - EXONERAR, a pedido, DAVID RODRIGUES PESSOA, matrícula nO
12.843-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Peniel Pacheco, a partir de 2 de janeiro de 1997 (Resolução nO 079/93
Processo nO 001.061196-CLDF).

5 - EXONERAR, a pedido, RICARDO JOSÉ ALVES, matrícula nO
12.264-49, do cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, do
Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissÃo
de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 000.245/93-CLDF).

6 - EXONERAR HUDSON GOMES DOS SANTOS, matrícula nO 10.228-63,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.328/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, '5.1 de G;(l,r1)/l(J de 1996.

A:\MINUTA.OOC